
UCHWAŁA NR XVII/119/2016
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Kozłowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2015r poz.1515,1890) oraz art. 28 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2015r, poz. 1774, 1777, Dz.U. z 2016r poz.65)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
Kozłowice, km 3, przy ul. Nowej, oznaczonej jako działka nr 444/54 o pow. 0,0275 ha, dla której urządzona jest 
KW OP1L/00054355/8. Przedmiotowa nieruchomość (przed podziałem geodezyjnym oznaczona nr działki 
386/54), stanowiąca własność Gminy Gorzów Śl. na postawie decyzji Wojewody Opolskiego Nr IGIV-MKO-
7723-1/242/09 z dnia 05.04.2011r, ze względu na brak możliwości jej samodzielnego zagospodarowania, 
zostanie sprzedana na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, na poprawę jej zagospodarowania .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 28E1414D-250A-4919-A478-DBD161923B1B. Podpisany Strona 1




